p. 538. n. 13. *POA trivialis*.

P. trivialis *Reich. Cent. 11. p. 37. tab. 89. fig. 1653-1655.*

Ex *Fiemme*, et *Fassa* a FACCHINIO.

Excludantur ab hac specie omnia synonyma *Poa cilianensis*, excepto illo Prof. RE, quod hujus loci omnino est. Vide infra ad *Poam Eragrostidem*.

p. 540. n. 14. *POA fertilis*.

P. angustifolia fertilis *Reichenb. Cent. 11. p. 37. tab. 87. fig. 1647. excl. reliq. varietatib., quæ forte pertinent ad Poam trivialem L.*

p. 542. n. 15. *POA pratensis*.

P. pratensis *Reich. Fl. Germ. exc. 1. p. 47. n. 317. a. b. c., et Cent. 11. p. 37. tab. 88. fig. 1648-1652.*

Ex *Fiemme*, et *Fassa* in regione cerealium a FACCHINIO.

p. 544. n. 16. *POA nemoralis*.

P. nemoralis subuniflora, tenella, et vulgaris *Reich. Cent. 11. p. 36. tab. 86. fig. 1638-1640.*

β paniculis densius, et numerosius locustiferis.

Poa nemoralis glaucantha, et firmula *Reich. l. c. tab. 86. fig. 1644. 1645.*

æ tota intense glauca.

Poa nemoralis β Hook. Brit. Fl. ed. 2. p. 46.

P. glauca Smith. Engl. Fl. 1. p. 128. excl. var. β ,
et Engl. bot. v. 24. tab. 1720.

p. 544. δ .

Poa nemoralis montana, et coarctata Reich. Cent. 11.
p. 36. tab. 86. fig. 1641. 1642.

Speciem habui ex *Fiemme*, ubi communis, signanter ex muris *di Moena*, et ex *Fassa* contra *Campestrino*, varietatem β ex montanis, et alpinis *di Fiemme*, et *Fassa*, et ex *i Monzoni di Fassa* in sylvis, varietatem æ ex sylva inter *Nuova italiana*, et *Bolzano*, ex petrosis *di Fassa a Duron*, ex *Padou Fassano*, et *Italiano*, et ex *Soreghes* prope *Campitello*, varietatem δ ex *Duron*, *Padon di Fassa*, et *Padon Italiano* Bellunensium, omnes a FACCHINIO.

Si quis indulgere velit lusibus omnibus discriminandis *Poæ nemoralis* L., vereor, ne perdat oleum, et operam.

p. 548. n. 17. POA compressa.

P. compressa Reich. Cent. 11. p. 36. tab. 85. fig. 1636.

p. 550. n. 18. POA sudetica.

P. sudetica virginea, et β rubens Reich. Cent. 11.
p. 37. tab. 90. fig. 1657. 1658.

Ex pratis alpinis *di Padon Fassano*, et *Padon Italiano* Bellunensium a FACCHINIO.

Folia ludunt nunc tres-quatuor lineas lata, nunc dimidio angustiora.

p. 552. n. 19. POA pilosa.

Eragrostis pilosa Reichenb. Cent. 11. p. 38. tab. 91.
fig. 1659.

E. verticillata Reich. l. c. tab. 91. fig. 1660.

Ex viciniis Tridenti a FACCHINIO.

p. 554. n. 20. POA Eragrostis.

P. cilianensis Bell. App. ad Fl. Ped. in Mém. de l'Acad. de Tur. ann. 1790-1791. vol. 5. p. 214.*
herb., planta locustis minorib. All. Fl. Ped. 2.
p. 246. n. 2207. tab. 91. fig. 2.

Eragrostis poëformis Reich. Cent. 11. p. 38. tab. 91.
fig. 1661. locust. angustior.

E. megastachya Reich. l. c. tab. 91. fig. 1662. locustis grandior.

Observaveram in Lucubr. de re herb. p. 8. sub n. 22.,
et in litteris ad Schultesium (Schult. Mant. in

vol. sec. Syst. veg. p. 308., et 325.), *Poa cilianensem* Bell., et All. pertinere ad hanc speciem.; sed, cum postea Prof. RE misisset ad me plura exemplaria sicca *Poaë trivialis* L. pro vera *Poa cilianensi* Bellardiana, hac re deceptus in Fl. Ital. I. p. 538. n. 13. transtuli synonymon Bellardi, et Allionii ad *Poaë triviale* L. Novissime autem herbarium Bellardianum demonstravit, rem secus haberi, et *Poaë cilianensem* Bell. omnino respondere *Poaë Eragrostidi* locustis minoribus, quod etiam mihi ostenderunt exemplaria ab Eq. Prof. MORISIO, et a DE NOTARIS cum autoptice conlata, et mecum benevole communicata.

p. 553. n. 1. TRIODIA *decumbens*.

T. *decumbens* Reich. Cent. 11. p. 29. tab. 71. fig. 1572.

Ex *Fienme*, et *Fassa* a FACCHINIO.

p. 561. n. 1. BRIZA *minor*.

B. *minor* Reich. Cent. 11. p. 38. tab. 92. fig. 1663.

B. *virens* Reich. Fl. Germ. exc. I. p. 48. n. 326., et Cent. 11. p. 38. tab. 92. fig. 1664.

p. 563. n. 2. BRIZA *media*.

B. *media* Reich. Cent. 11. p. 38. tab. 92. fig. 1665.

Ex *Fienme* in regione cerealium a FACCHINIO.

p. 565. n. 3. BRIZA *maxima*.

B. *maxima* Reich. Cent. 11. p. 38. tab. 92. fig. 1666.

p. 568. n. 1. DACTYLIS *glomerata*.

D. *glomerata* Reich. Cent. 11. p. 24. tab. 59. fig. 1523.

D. *hispanica* Reich. l. c. tab. 59. fig. 1521.

D. *abbreviata* Reich. l. c. tab. 59. fig. 1522.

Ex *Fienme*, et *Fassa* ab imo vallis ad alpes a FACCHINIO.

p. 571. n. 2. DACTYLIS *litoralis*.

D. *maritima* Reich. Cent. 11. p. 24. tab. 59. fig. 1520.

p. 590. n. 4. CYNOSURUS *aureus*.

Chrysurus *aureus* Reich. Cent. 11. p. 23. tab. 58. fig. 1515.

p. 596. n. 1. FESTUCA *flavescens*.

F. *flavescens* Reich. Cent. 11. tab. 65. fig. 1553.

ibid. β.

Festuca flavescens Coll. Herb. Ped. 6. p. 90. n. 7. tab. 95. fig. 2.

ibid. æ.

Festuca varia Reich. Cent. 11. p. 27. tab. 65. fig. 1552.

F. pumila Reich. *Fl. Germ. exc.* 1. p. 38. n. 247.,
et *Cent.* 11. p. 27. tab. 65. fig. 1551. (errore ci-
tatur in textu fig. 1553.).

♂ *pumila*, locustis totis e viridi aureis.

Speciem habui ex pratis alpinis di *Padon di Fassa*, et ex *Fiemme* prope semitam inter *Tesero*, et *Panchià*, et passim ex alpibus meridionali-
bus earundem regionum, varietatem β ex al-
pibus di *Fassa a Vael*, *Marmolate*, varietatem α ex alpibus di *Fiemme*, et *Fassa* in locis præcipitibus, siccis, varietatem ♂ ex alpe di *Duron* in *Fassa*, sed est valde rara, omnes a FACCHINIO.